GoodContract.ru
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

1 / 1

https://goodcontract.ru/storage/contract_docs/1242.docx

АКТ

завершения работ по договору на оказание юридических услуг

г. _______________ «____» ______________ 2020 г.

________________________________________________ в лице

________________________________________________, действующего на основании

________________________________________________, именуемый в дальнейшем

«Юрконсультация», с одной стороны, и

________________________________________________ в лице

________________________________________________, действующего на основании

________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Клиент»,

с другой стороны, подписали настоящий акт о том, что в соответствии с Договором на оказание

юридических услуг №________ от «___» _____________ 2020 г. между

________________________ и Юридической ________________________ проведена работа по

________________________________________________.

Согласно представленному исполнителем акту

________________________________________________ суда

________________________________________________.

Таким образом, исполнитель свои обязательства по договору выполнил полностью. В

соответствии с договором, с учетом выплаченного аванса Клиент перечисляет на расчетный

счет Юрконсультации сумму, в размере ________ рублей в течение ________ дней после

подписания настоящего акта.

Указанная сумма перечисляется на р/с ________________________ в

________________________________________________ г. ________________________.

Претензий по договору стороны друг к другу не имеют.

Примечание: в соответствии с действующим законодательством Юридическая консультация

освобождена от уплаты налога на добавленную стоимость и спецналога.

ПОДПИСИ СТОРОН

За Клиента _______________ За Юр. консультацию _______________